CONVOCAÇÃO ATRIBUIÇÃO PROFESSOR

EFETIVO E TEMPORÁRIO -2026

Maralice Baptista de Freitas Chiampi, Secretária Municipal da Educação, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Cronograma da 3º Sessão de Atribuição de

classes/aulas presenciais, a realizar-se em conformidade com as Diretrizes para o processo

de atribuição de classes/aulas, nos termos da Resolução SME N° 24 e 25/2025.

DATA PROFESOR /SEGMENTO HORÁRIO CLASSIFCAÇÂO

1O/02/2026 DOCENTE

PEB I(E.F. 30h/ Ed. Inf.

25h/ PDI 40h)

8h às 9h Do n° 01 ao n° 150 e

Do n° 01 ao n° 80 — PPI

TODOS OS PCD

9h às 10h Do n° 151 ao nº 300

Do n° 81 ao n° 150 - PPI

10h às 11h Do n° 351 ao n° 500

Do nº 151 ao nº 214 - PPI

14h às 15h Do n°- 501 ao n° 600

15h às 17h Do n° 601 ao nº- 750

17h às 18h Do n° 751 ao n° 850

18h às 19h Do n° 851 ao n° 967

ATENÇÃO: A partir do horário que todas as salas forem atribuídas a Sessão de Atribuição

será encerrada e será imediatamente publicado um comunicado no site da Secretaria

Municipal da Educação.

Assis, 09 de fevereiro de 2026.

Maralice Baptista de Freitas Chiampi
Secretária Municipal da Educação